
平成 29年 1月 6日
PTA会長   様

市 P担当副会長 様

熊本市 PTA協議会東区 PTA連絡会
代 表 幹 事   惠 濃  善 郎

平成 28年度 スキルアップ／東区研修会 反省会及び懇親会のご案内

新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、スキルアップ／東区研修会の反省会及び懇親会を下記の日程にて開催いたします。

ご多用中とは存じますが、多数のご出席をいただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 ：平成 29年 1月 21日（土） 18:30～（開始予定）

２．場 所 ：おるげんと 下通店 中央区下通 1丁目 11-2（096-325-6040）

３．会 費 ：一人 4,000円

４．参加申込：下記の申込み書に必要事項をご記入の上、1月 13日（金）までに市 P事務局まで
FAX（096-288-3754）にてお申込みください。

       申込み後のキャンセルにつきましては、1月 19日（木）まで受け付けます。
       それ以降は、会費を負担していただく場合がありますので、ご了承ください。

５．問合せ ：東部中 橋口まで

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取らずこのまま FAXしてください・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【平成 28年度東区 P連スキルアップ／東区研修会 反省会及び懇親会参加申し込み】 

学校名                学校    担当者                     

連絡先                     

役職名 氏  名 

１   

２   

３   

４   

５   


